ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№ 24-ЗГО		                   	                         	                         от    06.05.2022 г.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского круга от 02.04.2012 г. № 9-ЗГО «Об утверждении структуры Администрации ЗГО»

В целях оптимизации системы муниципального управления, а также повышения эффективности решения вопросов местного значения, возложенных на Администрацию Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.04.2012 г. № 9-ЗГО «Об утверждении структуры Администрации Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 06.07.2012 г. № 29-ЗГО, от 06.04.2015 г.  № 16-ЗГО,  от  03.02.2016 г. № 3-ЗГО, от  04.07.2019 г.  № 29-ЗГО, от 27.01.2022 г. № 2-ЗГО) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	                                А.М. Карюков

                                                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                                решению Собрания депутатов
                                                                                                                                                                                                Златоустовского городского округа
                                                                                                                                                                                                от   06.05.2022 г.    № 24-ЗГО

Изменения
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.04.2012 г. № 9-ЗГО «Об утверждении структуры Администрации ЗГО» (в редакции решений: от 06.07.2012 г. № 29-ЗГО, от 06.04.2015 г. № 16-ЗГО, от 03.02.2016 г. № 3-ЗГО, от 04.07.2019 г. № 29-ЗГО, от 27.01.2022 г. № 2-ЗГО):

Приложение к решению изложить в новой редакции:
«                                                                                                                                Структура
Администрации Златоустовского городсого округа
 (
Глава

Златоустовского городского округа
)

 (
Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа – начальник Э
кономического управления Администрации Златоустовского городского округа
) (
Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по социальным вопросам
) (
Руководитель Аппарата
Администрации ЗГО
) (
Заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
)
 (
Отдел проектной деятельности
Администрации ЗГО
) (
Отдел по общим вопросам Администрации ЗГО
) (
территориальны
й

отдел
 по району
металлургического завода
Администрации ЗГО
) (
территориальны
й

отдел
по району
машиностроительного завода Администрации ЗГО
) (
территориальны
й

отдел
 по району
железнодорожного вокзала
Администрации ЗГО
) (
территориальны
й

отдел
 по району
пр.
им.
Ю.А. Гагарина
Администрации ЗГО
) (
Управление
муниципальной милиции
Администрации ЗГО
) (
Пресс-служба
Администрации ЗГО
) (
Отдел развития сельских территорий,
сельского хозяйства и регулирования
потребительского рынка Администрации З
ГО
) (
Отдел материальных ресурсов
Администрации ЗГО
) (
Отдел бухгалтерии Администрации ЗГО
) (
Отдел
муниципальной
службы и кадров Администрации ЗГО
) (
Экономическое управление Администрации ЗГО
) (
Отдел
по мобилизацио
н
ной работе
и бронированию
) (
Отдел записи актов гражданского состояния
Администрации ЗГО
) (
МКУ Управление по физической культуре и спорту ЗГО
) (
МКУ Управление культуры ЗГО
) (
МКУ Управление образования и молодежной политики ЗГО
) (
Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЗГО
) (
Контрольно-ревизионное управление Администрации ЗГО
) (
Советники Главы Златоустовского городского округа
) (
Правовое управление Администрации ЗГО
) (
Организационное управление
Администрации ЗГО
) (
Отдел экологии
и природопользования Администрации ЗГО
) (
Управление
архитектуры
и градостроительства
Администрации ЗГО
) (
МКУ ЗГО «УЖКХ»
) (
Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по

имуществу
и финансам
) (
Заместитель Главы
Златоустовского
городского округа
по строительству
) (
Заместитель Главы
Златоустовского
городского округа
по инфраструктуре
)

                                                                                                                                                                                                                                                     ».
Глава  Златоустовского городского округа												                        М.Б. Пекарский
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]